SECTORIAL Y SECRETARIA TÉCNICA DEL OCAD DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE ”,  

suscrito entre el MUNICIPIO DE HATO COROZAL y VICENTE CARDENAS DURAN, identificado con 

Cedula de Ciudadanía No. 4.153.928 de Hato Corozal Casanare; , por lo cual solicito muy 

respetuosamente un adicional No. 1 en valor de DOCE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS 

MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($12.586.667,00)  y prórroga de Tres (03) meses y 

Veintiocho (28) días, teniendo en cuenta la siguiente justificación: 

La Administración Municipal de Hato Corozal Casanare, debe procurar dar solución oportuna a 

las necesidades y requerimientos de la población, adelantar una buena  gestión administrativa,